令和７年１月３１日

債権者各位

大阪府大東市三箇四丁目１８番１８号

エスク株式会社

代表取締役  岡屋敷 豊

資本減少に関する公告

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

さて、当社は、資本金の額を金１億円減少し金１億円とすることにいたしました。

 効力発生日は令和７年３月１日であり、株主総会の決議は、令和７年１月２１日に終了してお

ります。

 この決定に対し異議のある債権者は、令和７年２月２８日までにお申し出下さい。

 なお、最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

  ｈｔｔｐ：／／ｗｗｗ．ｅｓｃ－ｇ．ｃｏ．ｊｐ